FEBRERO

MARZO

ABRIL

CEBCO

Horas

6:00-7:30
7:45-9:15

6:00-7:30
7:45-9:15

6:00-7:30
7:45-9:15

Jueves 9

1-4 Excelenc Minis 1

Jueves 2

5-8 Avivamiento 1

Jueves 6

SEMANA SANTA
NO HAY CLASE

CIUDAD BOLIVAR HORARIO

Médulo Jornada Salén
Tercero NOCHE
Jueves 16 Jueves 23
5-8 Excelen Min 1 1-4 Avivamiento |

] 1-4 Liderazgo Pas 1

Jueves 9 Jueves 16 Jueves 23 Jueves 30
1-4 Estrategia de Mis 5-8 Estrategia de Mis 1-4 Lideraz Pas 1 5-8 Lideraz Pas 1
EXAMEN MANUAL CONV
jueves 13 Liderazgo pastoral 1 EL PLANO PARA EDIFICAR UNA FE FUER
D £\ omiento | ORANDO PARA OBTENER RESULTADOS

INICIO 29, BIMESTRE
Estrategias de misiones LA MEDICINADE DIOS

EN LA CLASE 7-8 Se evalua con examen



